CONG TY CO PHAN CONG NGHE AB AUTO

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE AB AUTO
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: AB AUTO TECHNOLOGY JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tait: AB AUTO.,JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110795750
3. Ngay thanh lap: 26/07/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

S 12A duong 7TH AVE, Sunrise H, Khu d6 thi The Manor Central Park, Xa Thanh
Li¢t, Huyén Thanh Tri, Thanh phé Ha N1, Viét Nam

Dién thoai: 0876282929 Fax:
Email: abauto.abgroup@gmail.com  Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Inan 1811
2. |Dich vu lién quan dén in 1812
3. |Sao chép ban ghi cac loai 1820
(Trtr céc loai nha nudc cam)
4. [San xuat cAc cAu kién kim loai 2511
5.  |Rén, dap, ép va can kim loai; luyén bot kim loai 2591
6. |Gia cong co khi; xtr Iy va trang phu kim loai 2592
7. Séan xuit dao kéo, dung cu cam tay va dd kim loai thong dung 2593
8.  [San xut san pham khac bang kim loai chua dugc phén vao 2599
dau
9.  [Séan xuat linh kién dién tir 2610
10.  |San xuat may vi tinh va thiét bi ngoai vi cia mdy vi tinh 2620
11.  |San xuat thiét bi truyén thong 2630
12.  |San xuét san pham dién ttr dan dung 2640
13.  |San xuat thiét bi do luong, kiém tra, dinh hudng va diéu khién 2651
14.  [San xuat md to, mdy phat, bién thé dién, thiét bi phan phoi va 2710(Chinh)
diéu khién dién
15.  |San xuét pin va ac quy 2720
16. |San xuét day, cap dién va dién tir khac 2732
17.  |San xuét thiét bi day dan dién cac loai 2733
18.  |Séan xuét thiét bi dién chiéu sang 2740
19. |Séan xuét do dién dan dung 2750
20.  [San xuat thiét bi dién khac 2790
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21.  |San xuit dong co, tua bin (trir dong co may bay, 6 to, mo to va 2811
Xe may)
22.  [San xuét thiét bi st dung niang luong chiét luu 2812
23.  |San xuit may bom, may nén, voi va van khac 2813
24.  |San xuat bi, banh ring, hop 6, cdc by phan diéu khién va 2814
truyén chuyén dong
25. |San xuét 10 nudng, 10 luyén va 16 nung 2815
26. |San xuét céc thiét bi nang, ha va bdc xép 2816
27. |San xut may moc va thiét bi van phong (trir may vi tinh va 2817
thiét bi ngoai vi cua may vi tinh)
28.  [San xuét dung cu cAm tay chay bing mo to hodc khi nén 2818
29. |San xuit may thong dung khac 2819
30. |San xuat may ndng nghiép va 1am nghiép 2821
31. [San xuit may coéng cu va may tao hinh kim loai 2822
32.  |Sira chita cac san pham kim loai duc sin 3311
33. [Sira chita may moc, thiét bi 3312
34. |Stua chita thiét bi dién tir va quang hoc 3313
35.  [Stra chita thiét bi dién 3314
36. [Stra chita thiét bi khac 3319
37. |Lap dat may moc va thiét bj cong nghiép 3320
38. |Thu gom rac thai khong doc hai 3811
39. |Thu gom rac thai ddc hai 3812
40. | Xt ly va ti€u huy rac thai khong doc hai 3821
41. |Xur ly va tiéu huy rac thai doc hai 3822
42. |Tai ché phé liéu 3830
43. |Xay dung cong trinh dién 4221
44. [Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
45.  [Chuan bi mit bang ‘ rel12
(Tru hoat dong do min va cac loai twong tu (bao gém ca viéc
cho nd) tai mat bang xay dung)
46. |Lap dit hé théng dién 4321
47. |Lap dat hé thong x4y dung khac 4329
48. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
49. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
50.  [Pai ly, mdi gi¢i, dau gia hang hoa 4610
(Trr dau gia hang hoa)
51. |Ban budn do dung khac cho gia dinh 4649
(Khong bao gom kinh doanh dugc pham)
52. [Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
53.  [Bén buén thiét b va linh kién dién tir, vién thong 4652
54.  [Ban budn may mdc, thiét bi va phu ting may nong nghiép 4653
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55.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
56. |Béan budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
57. |Ban budn tong hop , 4690
(Trwr cac loai nha nudc cam)
58. |Bén 1é khéc trong cac cira hang kinh doanh tong hop 4719
59. |Ban 1¢ san pham thudc 14, thudc 1ao trong cac cira hang chuyén 4724
doanh
60. |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac cua hang chuyén doanh
61. |Ban I¢ thiét bi nghe nhin trong cc ctra hang chuyén doanh 4742
62. [Ban 1¢ do dién gia dung, giudng, tii, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, dén va bd dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh
63. |Ban I¢ theo yéu c?tu dat hang qua buu dién hoac internet 4791
(Trr hoat dong dau gid)
64. |Xuat ban phan rpém , 5820
Chi tiét: San xuat va cung cap cac san pham, dich vu phan
meém
65. |Lap trinh may vi tinh 6201
66. |Tu van mdy vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
67. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khic lién 6209
quan dén may vi tinh
68. |Xu ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
69. |Cong thong tin 6312
(Trtr hoat dong bao chi)
70. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phéan vao déu 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
71.  [Sta chita may vi tinh va thiét bi ngoai vi 9511
72.  |Stra chita thiét bi lién lac 9512
73.  |Sira chita thiét bi, 6 dung gia dinh 9522
6. Von diéu 1¢: 5.500.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 co phin dwgce quyén chio ban: 550.000
8. C6 dong sang lap:
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1 |[CONGTY CP
PHAT TRIEN
CONG NGHE
AB GROUP
VIET NAM

S6 16, Khu tap
thé Vién thiét ké
Binh doan 12,
Ngo 66 Duong
Kim Giang,
Phuong Pai Kim,
Quan Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

385.000

3.850.000.000

70,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

385.000

3.850.000.000

70,000

0110353047

2 INGUYEN
HUU THANG

Thoén Xanh Xoi,
X4 Thuy Puong,
Huyén Thuy
Nguyén, Thanh
phd Hai Phong,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

55.000

550.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

55.000

550.000.000

10,000

0310850130
61
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3 [NGUYEN THE
MAI

P308-H3, Phuong
Thanh Xuén
Nam, Quan Thanh
Xuan, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

55.000

550.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

55.000

550.000.000

10,000

0270860002
67

4 |PHAM TRUNG
SON

TDP Nhi Hoa,
Phuong Dong
Bam, Thanh ph
Thé Nguyén,
Tinh Thai
Nguyén, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

27.500

275.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

27.500

275.000.000

5,000

0380900091
00

5 [VUDPUC
VUGNG

Xom Vi¢t Cuong,
Thj trin Hoa
Thuong, Huyén
Pdng Hy, Tinh
Thai Nguyén, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

27.500

275.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

27.500

275.000.000

5,000

0190860009
05

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN PUC THAI Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 11/09/1993 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 024093009143

Ngay cap:  08/09/2022 Noi cap: Cuc canh sat Quan Iy hanh chinh vé Trat tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: Thén Pun, Xa My Ha, Huyén Lang Giang, Tinh Bdc Giang, Viét

Nam

Dia chi lién lac: S6 124 dwong 7TH AVE, Sunrise H, Khu do thi The Manor Central

Park, Xa Thanh Liét, Huyén Thanh Tri, Thanh pho Ha N¢i, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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